
UCHWAŁA NR 408/2025 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 20 listopada 2025 r.

w sprawie uszczegółowienia zmian dochodów i wydatków wprowadzonych uchwałą nr 407/2025 Zarządu 
Powiatu Łowickiego z dnia 20 listopada 2025 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2025 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 i 1907) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uszczegóławia się zmiany dochodów i wydatków wprowadzone uchwałą nr 407/2025 Zarządu Powiatu 
Łowickiego z dnia 20 listopada 2025 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2025 rok zgodnie 
z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

/

CZŁONEK ZARZĄDU

Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr 408/2025 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia 20 listopada 2025 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 16 612 261,05 18 000,00 16 630 261,05
60004 Lokalny transport zbiorowy 2 424 624,80 18 000,00 2 442 624,80

2 7 1 0 D o ta c ja  c e lo w a  o trz y m a n a  z  ty tu łu  p o m o c y  f in an so w e j 
u d z ie lan e j m ię d z y  je d n o s tk a m i sa m o rz ą d u  
te ry to r ia ln e g o  n a  d o f in a n s o w a n ie  w ła s n y c h  z a d a ń  
b ież ąc y c h

2 0 0  0 0 0 ,0 0 18 0 0 0 ,0 0 2 1 8  0 0 0 ,0 0

P O W IA T  Ł O W IC K I 2 0 0  0 0 0 ,0 0 18 0 0 0 ,0 0 2 1 8  0 0 0 ,0 0
700 Gospodarka mieszkaniowa 4 037 872,15 17 000,00 4 054 872,15

70005 Gospodarka gruntam i i nieruchom ościam i 4 037 872,15 17 000,00 4 054 872,15
2 1 1 0 D o ta c ja  c e lo w a  o trz y m a n a  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  

z a d a n ia  b ie ż ą c e  z  z a k re s u  a d m in is tra c ji  rz ą d o w e j o ra z  
in n e  z a d a n ia  z le c o n e  u s ta w a m i re a liz o w a n e  p rz e z  
p o w ia t

291  9 8 9 ,0 0 17 0 0 0 ,0 0 3 0 8  9 8 9 ,0 0

P O W IA T  Ł O W IC K I 291 9 8 9 ,0 0 17 0 0 0 ,0 0 3 0 8  9 8 9 ,0 0
752 Obrona narodowa 4 006 320,00 -3 620,00 4 002 700,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 84 000,00 -3 620,00 80 380,00
2 1 2 0 D o ta c ja  c e lo w a  o trz y m a n a  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  

z a d a n ia  b ie ż ą c e  re a liz o w a n e  p rz e z  p o w ia t n a  p o d s ta w ie  
p o ro z u m ie ń  z  o rg a n a m i a d m in is tra c ji  rz ąd o w e j

51 0 0 0 ,0 0 “3 6 2 0 ,0 0 4 7  3 8 0 ,0 0

P O W IA T  Ł O W IC K I 51 0 0 0 ,0 0 -3  6 2 0 ,0 0 4 7  3 8 0 ,0 0
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
9 773 641,00 28631 ,00 9 802 272,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 677 641,00 28 631,00 9 706 272,00
2 1 1 0 D o ta c ja  c e lo w a  o trz y m a n a  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  

z a d a n ia  b ie ż ą c e  z  z a k re s u  a d m in is tra c ji  rz ą d o w e j o ra z  
in n e  z a d a n ia  z le c o n e  u s ta w a m i re a l iz o w a n e  p rz e z  
p o w ia t

9 6 7 7  6 4 1 ,0 0 28  6 3 1 ,0 0 9  7 0 6  2 7 2 ,0 0

P O W IA T  Ł O W IC K I 9 6 7 7  6 4 1 ,0 0 28  6 3 1 ,0 0 9  7 0 6  2 7 2 ,0 0
852 Pomoc społeczna 13 238 262,25 2 120,00 13 240 382,25

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 353 288,00 2 120,00 355 408,00
2 1 3 0 D o ta c ja  c e lo w a  o trz y m a n a  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  

re a liz a c ję  b ie ż ą c y c h  z a d a ń  w ła s n y c h  p o w ia tu
3 4 9  7 8 8 ,0 0 2  1 2 0 ,0 0 351 9 0 8 ,0 0

P O W IA T  Ł O W IC K I 3 4 9  7 8 8 ,0 0 2  1 2 0 ,0 0 351 9 0 8 ,0 0
853 Pozostałe zadania w  zakresie polityki społecznej 863 605,00 1 346,75 864 951,75

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 450 945,00 1 346,75 452 291,75
2 1 1 0 D o ta c ja  c e lo w a  o trz y m a n a  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  

z a d a n ia  b ie ż ą c e  z  z a k re s u  a d m in is tra c ji  rz ą d o w e j o ra z  
in n e  z a d a n ia  z le c o n e  u s ta w a m i r e a l iz o w a n e  p rz e z  
p o w ia t

4 5 0  6 6 8 ,0 0 1 3 4 6 ,7 5 4 5 2  0 1 4 ,7 5

P O W IA T  Ł O W IC K I 4 5 0  6 6 8 ,0 0 1 3 4 6 ,7 5 4 5 2  0 1 4 ,7 5
Razem: 182 377 036,76 63 477,75 182 440 514,51

Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr 408/2025 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia 20 listopada 2025 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zm iana Po zm ianie

600 Transport i łączność 27 694 787,60 18 000,00 27 712 787,60
60004 Lokalny transport zbiorowy 3 140 184,80 18 000,00 3 158 184,80

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 3 140  1 8 4 ,8 0 18 0 0 0 ,0 0 3 1 5 8  1 8 4 ,8 0
S T A R O S T W O  P O W IA T O W E  W  Ł O W IC Z U 3 140  1 84 ,80 18 0 0 0 ,0 0 3 158  1 8 4 ,8 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 211 715,00 17 000,00 1 228 715,00
70005 Gospodarka gruntam i i nieruchom ościam i 1 211 715,00 17 000,00 1 228 715,00

4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  p ra c o w n ik ó w 3 2 9  9 2 9 ,4 3 17 0 0 0 ,0 0 3 4 6  9 2 9 ,4 3
S T A R O S T W O  P O W IA T O W E  W  Ł O W IC Z U 3 2 9  9 2 9 ,4 3 17 0 0 0 ,0 0 3 4 6  9 2 9 ,4 3

752 Obrona narodowa 4 197 588,00 -3 620,00 4 193 968,00
75224 Kwalifikacja wojskowa. 84 000,00 -3 620,00 80 380,00

4 2 8 0 Z a k u p  u s łu g  z d ro w o tn y c h 12 4 1 0 ,0 0 -3 6 2 0 ,0 0 8 7 9 0 ,0 0
S T A R O S T W O  P O W IA T O W E  W  Ł O W IC Z U 12 4 1 0 ,0 0 -3 6 2 0 ,0 0 8 7 9 0 ,0 0

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa

9 865 823,00 28 631,00 9 894 454,00

75411 Kom endy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 677 641,00 28 631,00 9 706 272,00
4 1 1 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  sp o łe c z n e 32  2 0 0 ,0 0 2 8  6 3 1 ,0 0 6 0  8 3 1 .0 0

K O M E N D A  P O W IA T O W A  P A Ń S T W O W E J  
S T R A Ż Y  P O Ż A R N E J  W  Ł O W IC Z U

32  2 0 0 ,0 0 2 8  6 3 1 ,0 0 6 0  8 3 1 ,0 0

758 Różne rozliczenia 60 407,96 -35 000,00 25 407,96
75818 Rezerwy ogólne i celowe 60 407,96 -35 000,00 25 407,96

4 8 1 0 R ezerw y ' 6 0  4 0 7 ,9 6 -3 5  0 0 0 ,0 0 25  4 0 7 ,9 6
S T A R O S T W O  P O W IA T O W E  W  Ł O W IC Z U 6 0  4 0 7 ,9 6 -3 5  0 0 0 ,0 0 25  4 0 7 ,9 6

801 Oświata i wychowanie 73 936 441,60 20 000,00 73 956 441,60
80115 Technika 26 286 017,00 20 000,00 26 306 017,00

4 2 6 0 Z a k u p  e n e rg ii 1 0 9 2  1 2 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 1 112  1 2 0 ,0 0
Z E S P Ó Ł  S Z K Ó Ł  T E C H N IC Z N Y C H  IM . 10 P U Ł K U  
P IE C H O T Y  W  Ł O W IC Z U

2 2 7  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 2 4 7  0 0 0 ,0 0

852 Pomoc społeczna 15 184 433,25 2 120,00 15 186 553,25
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 339 631,00 2 120,00 1 341 751,00

4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o so b o w e  p ra c o w n ik ó w 921  2 9 4 ,3 9 2 1 2 0 ,0 0 9 2 3  4 1 4 ,3 9
P O W IA T O W E  C E N T R U M  P O M O C Y  R O D Z IN IE  W  
Ł O W IC Z U

921 2 9 4 ,3 9 2 1 2 0 ,0 0 9 2 3  4 1 4 ,3 9

853 Pozostałe zadania w  zakresie polityki społecznej 4 508 946,00 1 346,75 4 510 292,75
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 697 528,00 1 346,75 698 874,75

4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  p ra c o w n ik ó w 313  2 4 4 ,6 1 1 3 4 6 ,7 5 3 1 4  5 9 1 ,3 6
S T A R O S T W O  P O W IA T O W E  W  Ł O W IC Z U 313 2 4 4 ,6 1 1 3 4 6 ,7 5 3 1 4  5 9 1 ,3 6

855 Rodzina 11 981 388,07 15 000,00 11 996 388,07
85508 Rodziny zastępcze 5111  307,99 15 000,00 5 126 307,99

2 3 2 0 D o ta c ja  c e lo w a  p rz e k a z a n a  d la  p o w ia tu  n a  z a d a n ia  
b ie ż ą c e  re a liz o w a n e  n a  p o d s ta w ie  p o ro z u m ie ń  (u m ó w ) 
m ię d z y  je d n o s tk a m i  sa m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o

3 2 8  2 8 5 ,0 0 15 0 0 0 ,0 0 3 4 3  2 8 5 ,0 0

S T A R O S T W O  P O W IA T O W E  W  Ł O W IC Z U 3 2 8  2 8 5 ,0 0 15 0 0 0 ,0 0 3 4 3  2 8 5 ,0 0
Razem: 199 074 425,53 63 477,75 199 137 903,28

Strona 1




